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LBA-1Grupo DiurnoTurno

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

Hora

BIO 111(21)

BIO 111(21)

BIO 111(21)

MAT 114(21)

MAT 114(21)

Lunes
QM 112(23)

QM 112(23)

NCGE 0003(1)

NCGE 0003(1)

NCES 0001(21)

NCES 0001(21)

NCES 0001(21)

Martes
BIO 111(24A)

BIO 111(24A)

BIO 111(24A)

MAT 114(21)

MAT 114(21)

FIS 113(22)

FIS 113(22)

Miercoles
QM 112(25B)

QM 112(25B)

QM 112(25B)

NCSOC 0006(1)

NCSOC 0006(1)

FIS 113(24A)

FIS 113(24A)

FIS 113(24A)

Jueves
HIST 165(21)

HIST 165(21)

HIST 165(21)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

VANESSA VALDES

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

NOMBRAR POR

BIOLOGIA. BIO AMBIENTAL P.NEscuela Carrera:
:

:
:

NCES

NCGE

NCSOC

BIO

QM

FIS

MAT

HIST

0001

0003

0006

111

112

113

114

165

LENGUAJE Y COMUNICACIÓN EN ESP

GEOGRAFÍA DE PANAMÁ

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

BIOLOGIA CELULAR

QUIMICA GENERAL

FISICA GENERAL

CALCULO DIFERENCIAL

HIST DE LAS RELACIONES DE PMÁ C

22472

22474

22477

27231

27232

27233

27234

27405

3

2

2

6

5

5

4

3

4300

4301

4302

4303

4304

4305

4306

4307

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede BOCAS DEL TORO CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC.: Facultad :08

01 15

04

Domingo


